

# SCANDINAVIAN TREND COMPANY ApS

Fiskerhusvej 43 D  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Steffen Juul Rønnow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANDINAVIAN TREND COMPANY ApS  
Fiskerhusvej 43 D  
4700 Næstved

Telefonnummer: 88882300

CVR-nr: 33352964

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel med legetøj, spil og beslægtede varer, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et overskud på kr. 457.812. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en stabil vækst for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>585.601</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>1.332.986</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-661.793	-117.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.229	-114.570
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>653.964</b>	<b>353.653</b>
Andre finansielle indtægter .....		122	3
Øvrige finansielle omkostninger .....		-196.274	-145.113
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>457.812</b>	<b>208.543</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>457.812</b>	<b>208.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		457.812	208.543
<b>I alt</b> .....		<b>457.812</b>	<b>208.543</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.914.901	190.588
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.914.901</b>	<b>190.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.748.653	1.604.183
Udskudte skatteaktiver .....		11.322	118.907
Andre tilgodehavender .....		46.420	20.014
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.806.395</b>	<b>1.743.104</b>
Likvide beholdninger .....			37.465
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.721.296</b>	<b>1.971.157</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.721.296</b>	<b>1.971.157</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	88.000	88.000
Overført resultat .....		684.759	226.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>772.759</b>	<b>314.947</b>
Gæld til banker .....		2.591.217	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.591.217</b>	
Gæld til banker .....			350.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		736.388	71.929
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		486.890	686.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		134.042	547.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.357.320</b>	<b>1.656.210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.948.537</b>	<b>1.656.210</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.721.296</b>	<b>1.971.157</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	626.772	100.330
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	35.021	17.048
	<u>661.793</u>	<u>117.378</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nom. 88.000.

Anpartskapitalen er opdelt i følgende anpartsklasser:

40.800 klasse A  
39.200 klasse B  
8.000 klasse C

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel med legetøj, spil og beslægtede varer samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut Nordea Finans er der meddelt pantsætningsforbud mod pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

## 5. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets ejerbog som besiddende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Juul Rønnow & Bentin ApS, Næstved.  
Steffen Juul Rønnow, Næstved.

Nærstående parter:

Steffen Juul Rønnow, Troels Bentin og Juul Rønnow Finans ApS har ydet lån til selskabet.  
Steffen Juul Rønnow, samhandel med serviceydelser på markedsvilkår.

